
Crnogorski fond za solidarnu  
stambenu izgradnju doo 
Bulevar SV. Petra Cetinjskog 9 
Br: 06-735 
Podgorica,16.04.2009. godine 
 
 
 
 
U skladu sa čl. 42. Zakona o javnim nabavkama RCG  (Sl.list RCG br. 46/06), Crnogorski 
fond za solidarnu stambenu izgradnju d.o.o. objavljuje 
 
  
 

AMANDMAN 
na 
 
 

 na javni poziv 01/09 za otvoreni postupak javne nabavke 
za izbor najpovoljnije za izvođenje radova na izgradnji stambeno poslovnog objekta 
„Lamela C“ i pripadajućeg dijela garaže „Lamele D“ na katastarskoj parceli 555/6 tj. 

urbanističkoj parceli 6 u zahvatu DUP-a „Rozino I“ u Budvi 
  
koji je oglašen dana 25.03.2009. godine na Web site-u Direkcije za javne nabavke i 
26.03.2009.godine u dnevnom listu „Pobjeda“. 
U tekstu poziva se vrše sledeće izmjene: 
 
 Tačka 5  Uslovi i podobnost ponuđača 
 U stavu šta treba sve ponuda da sadrži, pored navedenih stavki, ponuđač mora 
dati: 

• Detaljan opis i tehničke karakteristike ponuđene opreme i materijala koji će biti 
ugrađeni u objekat sa navođenjem proizvođača, modela, klase i trgovačkog 
naziva za sve stavke posebno. 

• Uzorke i ateste  za stavke fasadne-aluminijske bravarije, unutrašnje stolarije, 
mermera i keramičkih ploča po svim vrstama. 

• Detaljan opis, tehničke karakteristike i navode proizvođača, modela i klase za 
poziciju liftova. 

U stavu fakultativni uslovi kao dokaz stručno – tehničke i kadrovske osposobljenosti 
ponuđač pored navedenih stavki mora dostaviti i : 

• Ovlašćenje od proizvođača liftova da može nastupati sa njegovim proizvodom. 
 
Tačka 8  Mjesto, datum i vrijeme uvida u tendersku dokumentaciju (otkup) 

   Tenderska dokumentacija se može preuzeti u prostorijama Crnogorskog fonda za 
solidarnu stambenu izgradnju (Bulevar SV. Petra Cetinjskog 9 u Podgorici) počev od 
25.03.2009.godine svakog radnog dana od 10 do 14 časova  do 07.05.2009. godine 
uz  pružanje  dokaza  o  izvršenoj  uplati od  150,00 €  na  ime otkupa tenderske 
dokumentacije na žiro račun naručioca broj 520-745100-43 kod Hipotekarne banke. 

Tačka 9 Ponuđači dostavljaju ponude u zapečaćenoj koverti svakog radnog dana do 
07.05.2009.godine u 12 časova, neposrednom predajom na arhivi Crnogorskog 
fonda. 



Tačka 10 Javno otvaranje, na koje su pozvani svi zainteresovani ponuđači će biti 
održano odmah nakon isteka krajnjeg roka za prijem (07.05.2009.godine u 12.30 
sati) ponuda u prostorijama CFSSI. 

Sve  ostalo u  tekstu  Poziva ostaje  nepromijenjeno. 

 
 
 
                                                                                 Izvršni direktor 
                                                                              
                                                                                        Boris Mihailović 


